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7 hõimud 7 Peamised keeled ja paljud murded.7 hõimud 7 Peamised keeled ja paljud murded.7 hõimud 7 Peamised keeled ja paljud murded.7 hõimud 7 Peamised keeled ja paljud murded.

1GOD on disain Inimkond on tung rännata. Nagu Inimkond arenenud rände arenenud. Aafriklased 1GOD on disain Inimkond on tung rännata. Nagu Inimkond arenenud rände arenenud. Aafriklased 1GOD on disain Inimkond on tung rännata. Nagu Inimkond arenenud rände arenenud. Aafriklased 1GOD on disain Inimkond on tung rännata. Nagu Inimkond arenenud rände arenenud. Aafriklased 

eksles arvesse Persindia, Okeaania ja Mongoolia. Mongolians eksles Ameerikas, 

Amazonia ja Okeaania hiljem ratsa et Persindia, Aafrika ja Europa. Eurooplased 

purjetasid kõigile provintsid. Evolved eksles arvesse Persindia ja purjetas ja lendas 

kõik teistes provintsides.

Põhjused inimese ränne: 1GOD on disain instinkt (Swarm) . Põhjused inimese ränne: 1GOD on disain instinkt (Swarm) . Põhjused inimese ränne: 1GOD on disain instinkt (Swarm) . Põhjused inimese ränne: 1GOD on disain instinkt (Swarm) . Põhjused inimese ränne: 1GOD on disain instinkt (Swarm) . 

Katastroofid teha Habitat ei elamiskõlblik, kliimamuutused 

muudavad Habitat unlivable.

isekus (Rohi on rohelisem kusagil mujal)isekus (Rohi on rohelisem kusagil mujal)

ja rahvastiku kasv.

Inimkond on arenenud piisavalt. Rahvastiku kasv on piisav, et tuvastada 7 hõimud Inimkond on arenenud piisavalt. Rahvastiku kasv on piisav, et tuvastada 7 hõimud 

moodustavate 7 provintsid nagu on ette nähtud 1GOD! Alates "0.1.1.1" (CG Kalender) kõik moodustavate 7 provintsid nagu on ette nähtud 1GOD! Alates "0.1.1.1" (CG Kalender) kõik moodustavate 7 provintsid nagu on ette nähtud 1GOD! Alates "0.1.1.1" (CG Kalender) kõik moodustavate 7 provintsid nagu on ette nähtud 1GOD! Alates "0.1.1.1" (CG Kalender) kõik moodustavate 7 provintsid nagu on ette nähtud 1GOD! Alates "0.1.1.1" (CG Kalender) kõik 

rände (Pikaajaline või lühiajaline)rände (Pikaajaline või lühiajaline)

vahel provintsid on muutunud ebaseadusliku (Illegaale saadetakse tagasi) .vahel provintsid on muutunud ebaseadusliku (Illegaale saadetakse tagasi) .vahel provintsid on muutunud ebaseadusliku (Illegaale saadetakse tagasi) .

Märge ! Varjupaigataotleja ei ole vastuvõetav neid tuleb käsitleda Märge ! Varjupaigataotleja ei ole vastuvõetav neid tuleb käsitleda 

ebaseadusliku on. need inimesed (Oportunistideks)ebaseadusliku on. need inimesed (Oportunistideks)ebaseadusliku on. need inimesed (Oportunistideks)

oleks jäänud kust nad tulid ja tegid vahe seal, pigem siis töötab.

Illegaalsed migrandid ( im) tagastatakse viivitamata provintsis nad tulid, mis Illegaalsed migrandid ( im) tagastatakse viivitamata provintsis nad tulid, mis Illegaalsed migrandid ( im) tagastatakse viivitamata provintsis nad tulid, mis Illegaalsed migrandid ( im) tagastatakse viivitamata provintsis nad tulid, mis 

sisaldab mis tahes lastele, et nad võisid.

Illegaalsed migrandid ei saa integreerida neid alati tagasi saata ei saa vabastust. "Im on", et ei Illegaalsed migrandid ei saa integreerida neid alati tagasi saata ei saa vabastust. "Im on", et ei 

ole võimalik tagastada on kriminaalmenetlus, PRL R7 .ole võimalik tagastada on kriminaalmenetlus, PRL R7 .ole võimalik tagastada on kriminaalmenetlus, PRL R7 .ole võimalik tagastada on kriminaalmenetlus, PRL R7 .

"Im on lapsed pannakse vastuvõtmist. Inimesed, kes aitab ebaseadusliku tema on 

kriminaalmenetlus: PRL R7kriminaalmenetlus: PRL R7kriminaalmenetlus: PRL R7

ränne liigitatakse pikaajalise (Reintegratsiooniteenuste) või lühiajalineränne liigitatakse pikaajalise (Reintegratsiooniteenuste) või lühiajalineränne liigitatakse pikaajalise (Reintegratsiooniteenuste) või lühiajalineränne liigitatakse pikaajalise (Reintegratsiooniteenuste) või lühiajaline

(Travel) .(Travel) .

Reintegratsiooniteenuste on võimalik vaid provintsi. Reintegratsiooniteenuste liigub vahel Reintegratsiooniteenuste on võimalik vaid provintsi. Reintegratsiooniteenuste liigub vahel Reintegratsiooniteenuste on võimalik vaid provintsi. Reintegratsiooniteenuste liigub vahel 

Kesk-Inglismaa maakonnad. Erand, "Iisraeli" saavad nad ainult eladaKesk-Inglismaa maakonnad. Erand, "Iisraeli" saavad nad ainult eladaKesk-Inglismaa maakonnad. Erand, "Iisraeli" saavad nad ainult elada
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"Tõotatud maa". Nad ei saa jätta tõotatud maale. Iisraeli leitud väljaspool Promised 

Land kohe transporditakse tõotatud maale. 1 Jumal soovile !!! Land kohe transporditakse tõotatud maale. 1 Jumal soovile !!! 

liikuv vahel Kesk-Inglismaa maakonnad . On normid, liikuv vahel Kesk-Inglismaa maakonnad . On normid, liikuv vahel Kesk-Inglismaa maakonnad . On normid, liikuv vahel Kesk-Inglismaa maakonnad . On normid, liikuv vahel Kesk-Inglismaa maakonnad . On normid, 

täiskasvanute olema tööhõive sihtkohta Shire. Enne kui nad 

saavad liikuda. Tööandja peab korraldama klastri eluase. Seeniorid saavad liikuda. Tööandja peab korraldama klastri eluase. Seeniorid 

on korraldada klastri eluaseme sihtkohta Shire. Enne kui nad 

saavad liikuda.

reisimine on võimalik vaid provintsi.reisimine on võimalik vaid provintsi.

Passid on vananenud. Business või valitsuse kasutamine Passid on vananenud. Business või valitsuse kasutamine 

Internet, Videokonverentsi suhelda teistes provintsides.

turism on kujunenud ähvardus. Kruiisilaevad turism on kujunenud ähvardus. Kruiisilaevad 

mahalaadimiseks turiste, et sülem nagu putukad (Prussakad)mahalaadimiseks turiste, et sülem nagu putukad (Prussakad)

üle sadamate ja kohalike elupaiga. Nad häirivad üle sadamate ja kohalike elupaiga. Nad häirivad 

kohalike elustiili, sõita kuni elamiskulud kohalikega. 

Loo Prügimäestikud. See meelelahutus tühikäigu hästi 

välja Lõpeb! See kehtib ka õhu, treener, raudtee välja Lõpeb! See kehtib ka õhu, treener, raudtee 

turism.

Kapitalism rännet alustanud äri üksuse (Mitme riigi poolt) . See lõpeb! Multinationals Kapitalism rännet alustanud äri üksuse (Mitme riigi poolt) . See lõpeb! Multinationals Kapitalism rännet alustanud äri üksuse (Mitme riigi poolt) . See lõpeb! Multinationals Kapitalism rännet alustanud äri üksuse (Mitme riigi poolt) . See lõpeb! Multinationals Kapitalism rännet alustanud äri üksuse (Mitme riigi poolt) . See lõpeb! Multinationals 

konverteeritakse cron ( ei kompensatsioon) !konverteeritakse cron ( ei kompensatsioon) !konverteeritakse cron ( ei kompensatsioon) !konverteeritakse cron ( ei kompensatsioon) !konverteeritakse cron ( ei kompensatsioon) !

Kapitalism rännanud kapitali (Välisomanduses) . Välisomanduse Lõpeb hüvitisest ilma! Valitsus, Kapitalism rännanud kapitali (Välisomanduses) . Välisomanduse Lõpeb hüvitisest ilma! Valitsus, Kapitalism rännanud kapitali (Välisomanduses) . Välisomanduse Lõpeb hüvitisest ilma! Valitsus, Kapitalism rännanud kapitali (Välisomanduses) . Välisomanduse Lõpeb hüvitisest ilma! Valitsus, Kapitalism rännanud kapitali (Välisomanduses) . Välisomanduse Lõpeb hüvitisest ilma! Valitsus, 

mis võimaldab Välisomanduse asendatakse ja vastutusele võtta, "Reetmine": PRL / R7 .mis võimaldab Välisomanduse asendatakse ja vastutusele võtta, "Reetmine": PRL / R7 .mis võimaldab Välisomanduse asendatakse ja vastutusele võtta, "Reetmine": PRL / R7 .mis võimaldab Välisomanduse asendatakse ja vastutusele võtta, "Reetmine": PRL / R7 .mis võimaldab Välisomanduse asendatakse ja vastutusele võtta, "Reetmine": PRL / R7 .

Kuna vahendeid vähendada ja rahvastiku kasv provintsid valmistuda järgmiseks 

Migratsiooni (Parveilu) " SPACE "! Inimkonna saatus:Migratsiooni (Parveilu) " SPACE "! Inimkonna saatus:Migratsiooni (Parveilu) " SPACE "! Inimkonna saatus:Migratsiooni (Parveilu) " SPACE "! Inimkonna saatus:Migratsiooni (Parveilu) " SPACE "! Inimkonna saatus:

Space-Exploration (SX) , Koloniseerimine ja muutub hooldaja füüsilise universumi. Märge! Iga Space-Exploration (SX) , Koloniseerimine ja muutub hooldaja füüsilise universumi. Märge! Iga Space-Exploration (SX) , Koloniseerimine ja muutub hooldaja füüsilise universumi. Märge! Iga Space-Exploration (SX) , Koloniseerimine ja muutub hooldaja füüsilise universumi. Märge! Iga Space-Exploration (SX) , Koloniseerimine ja muutub hooldaja füüsilise universumi. Märge! Iga 

provintsi sülemid välja sõltumatult, CG Space seadus I & II kohaldada.

Lõpp




